ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: JULIANO LUIS CAMERA - ME

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PARA OS DIAS 18

Á 20 DE MARÇO, INCLUINDO OS SEGUINTES

EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA OS SHOWS

DAS BANDAS CONTRATADAS: SISTEMA DE SOM

LINE ARRAY COM NO MÍNIMO 08 CAIXAS,

MODELO RAMBO ÁUDIO; SISTEMA DE SOM SUB

GRAVE COM NO MÍNIMO 08 CAIXAS, MODELO

SB 21 PROFISSOM; SISTEMA MULTICABO 36 VIAS

SPLITAD PARA PALCO; MESA DIGITAL MIDAS

X32 BEHRINGER PARA PA. – MESA ALLEN

HEATH 40 CANAIS PARA MONITOR; SIDE FEEL

STEREO PARA PALCO; SIDE DE BATERIA; 06

MONITORES MODELO LS ÁUDIO; 04 MOOUVE 200

5R; 20 CANHOES LED 64 3W; 02 MINI BRUTI:

PERIFÉRICOS. DESTINADOS A VI EXPOCELB

2016.

CONTRATO:

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 50/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

003/2016.

VALOR DO

CONTRATO:

O VALOR TOTAL SERÁ DE R$ 5.725,00 (CINCO MIL

SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

VIGÊNCIA:

05 (CINCO) DIAS A CONTAR DA DATA DE

ASSINATURA DO CONTRATO, QUAL SEJA, 09 DE

MARÇO DE 2016.

DOTAÇÃO:   06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

0601.23.692.29.15 – REALIZAR EXPOSIÇÃO FEIRA

DE CORONEL BARROS

33.90.39 – EXPOSIÇÕES, CONGRESSOS E

CONFERÊNCIAS.

                            CORONEL BARROS/RS, 09 DE MARÇO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL